



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA -----

En Cd. Victoria, Tamaulipas, siendo las 12:30 horas del día 1 de abril de 2011, se reunieron en el aula de usos múltiples del Hospital, ubicada en el Libramiento Guadalupe Victoria S/N, Área Pajaritos, Cd. Victoria, Tamaulipas, los Servidores Públicos que al final se enlistan y firman, con el objeto de llevar a cabo el Fallo, de la Invitación a Cuando Menos Tres Personas que se menciona en el proemio de esta acta. -----

En uso de la palabra la Ing. Blanka Hestybalyz Cantú Garza, Titular de la Subdirectora de Recursos Materiales, del HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010", declaró formalmente iniciado este acto, aclarando que no hubo asistencia por parte de los licitantes.-----

**FALLO ECONÓMICO
ASIGNACIÓN DE PARTIDAS**

MARILÚ ELIZABETH GUILLEN DIAZ

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	MARILU ELIZABETH	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
12	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS, BATERIA SOLAR	PIEZA	12	30	\$ 85.73	\$ 1,028.76	\$ 2,571.90
21	CESTO CON RUEDAS, PARA RESUDUOS. RECIPIENTE 52CMX60CMX91 CM	PIEZA	5	10	\$ 371.90	\$ 1,859.50	\$ 3,719.00
43	ETIQUETA BLANCA ETIQUETA LÁSER/INK JET PERMANENTE PARA FOLDER 150 ETIQUETAS (30 POR HOJA)	PQ CON 5 HOJAS	4	10	\$ 165.29	\$ 661.16	\$ 1,652.90
46	ETIQUETAS BLANCA P-/CD DVD	PQ CON 50 HOJAS	4	10	\$ 48.74	\$ 194.96	\$ 487.40
53	LAPICERO DE 0.5 MM CON GRIP DE GOMA LAPICERO	PIEZA	32	80	\$ 6.40	\$ 204.80	\$ 512.00
85	PILA CR2032, LITIO 3VOLTS	PQ CON 2 PZ	8	20	\$ 20.66	\$ 165.28	\$ 413.20
86	PILA DE 9V,BLISTER CON 6 PILAS.	PQ CON 6 PZ	1	2	\$ 52.75	\$ 52.75	\$ 105.50
87	PILA ENERGIZER RECARGABLE AA PILA ALCALINA BLISTER C-/4 PILAS	PQ CON 4 PZ	2	4	\$ 227.70	\$ 455.40	\$ 910.80
88	PILA TAMANO C BLISTER CON 10 PILAS	PQ CON 10 PZ	1	3	\$ 52.75	\$ 52.75	\$ 158.25
98	PORTAGAFETES DE ACRILICO CON YOYO RETRACTIL DE 6X9	PIEZA	40	100	\$ 7.59	\$ 303.60	\$ 759.00



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICION DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA -----

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	MARILU ELIZABETH	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
					SUBTOTAL	\$ 4,978.96	\$ 11,289.95
					IVA	\$ 796.63	\$ 1,806.39
					TOTAL	\$ 5,775.59	\$ 13,096.34

OFICENTRO PLUS S.A. DE C.V.

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	OFFICENTER	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
1	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR 1/2" , COLOR NEGRO	EMPAQUE CON 25 PZ	2	5	\$ 33.72	\$ 67.44	\$ 168.60
2	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR 2", COLOR NEGRO	EMPAQUE CON 25 PZ	2	5	\$ 123.26	\$ 246.52	\$ 616.30
3	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR 1", COLOR NEGRO	EMPAQUE CON 25 PZ	2	5	\$ 80.92	\$ 161.84	\$ 404.60
4	ARILLOS DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR 3/8", COLOR NEGRO	EMPAQUE CON 25 PZ	1	3	\$ 25.44	\$ 25.44	\$ 76.32
6	ARRILLO METALICO P/ ENCUADERNAR 1/2, NEGRO	CAJA CON 75 PZ	1	2	\$ 114.61	\$ 114.61	\$ 229.22
7	ARRILLO METALICO P/ ENCUADERNAR 2", NEGRO	CAJA CON 20 PZ	1	2	\$ 114.61	\$ 114.61	\$ 229.22
8	BROCHE BACO DE 8 CM, 1 PZA EL CUERPO DEL MACHO ES DE 9MM DE ANCHO	CAJA CON 50 PZ	12	30	\$ 15.81	\$ 189.72	\$ 474.30
9	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA, CARTON CORRUGADO DE 7-9	PIEZA	20	30	\$ 13.56	\$ 271.20	\$ 406.80
10	CAJA METALICA PARA DINERO CON LLAVE	PIEZA	3	8	\$ 152.37	\$ 457.11	\$ 1,218.96
11	CAJA PARA 40 LLAVES, CON CAPACIDAD PARA 40 LLAVES, CHAPA DE SEGURIDAD, LISTA PARA COLOCARLA EN LA PARED 20 X 14 X 8	PIEZA	1	3	\$ 269.30	\$ 269.30	\$ 807.90



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	OFFICENTER	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
13	CARGADOR PARA PILA AA Y AAA BLISTER INCLUYE 2 PILAS AA	PIEZA	1	3	\$ 329.10	\$ 329.10	\$ 987.30
14	CARPETA C/PALANCA TAMANO CARTA, AZUL, 60 HOJAS, POLIPROPILENO GRUESO, 1 PIEZA	PIEZA	72	180	\$ 8.84	\$ 636.48	\$ 1,591.20
15	CARPETA PANORAMICA CARTA BLANCA 1"	PIEZA	80	200	\$ 19.27	\$ 1,541.60	\$ 3,854.00
16	CARPETA PANORAMICA CARTA BLANCA 2"	PIEZA	40	100	\$ 28.11	\$ 1,124.40	\$ 2,811.00
17	CARPETA PANORAMICA CARTA BLANCA 3"	PIEZA	60	150	\$ 36.84	\$ 2,210.40	\$ 5,526.00
18	CARPETA REGISTRADORA 1 PZA REGISTRADOR T.CARTA COLOR VERDE TRADICIONAL	PIEZA	80	200	\$ 15.15	\$ 1,212.00	\$ 3,030.00
19	CD-R VERBATIM 80/700 52X CON CARATULA BLANCA IMPRIMIBLE VER-DIS-95251	CAMPANA C 100 PZ	60	150	\$ 244.14	\$ 14,648.40	\$ 36,621.00
20	CD-RW REGRABABLE 80MIN 700MB CAMPANA 95155 VERBATIM CAMPANA 25PZAS CD-RW 700M	CAMPANA C 25 PZ	32	80	\$ 210.51	\$ 6,736.32	\$ 16,840.80
22	CHAROLA TAMAÑO OFICIO DE 2 NIVELES DE PLASTICO	PIEZA	4	10	\$ 66.47	\$ 265.88	\$ 664.70
23	CINTA MAGICA 12X33 INVISIBLE	PIEZA	20	50	\$ 24.07	\$ 481.40	\$ 1,203.50
24	CINTA P/EMPAQUE TRANSPARENTE	PQ CON 6 PZ	1	3	\$ 37.50	\$ 37.50	\$ 112.50
26	CLIP ESTANDAR NO. 2, CAPACIDAD PAR300 HOJAS, CAJA CON 100 CLIPS	CAJA CON 100 PZ	40	100	\$ 2.80	\$ 112.00	\$ 280.00
27	CLIP MARIPOSA # 2 (MEDIANO), CAPACIDAD PARA 100 HOJAS, 1 CAJA	CAJA CON 50 PZ	20	50	\$ 10.30	\$ 206.00	\$ 515.00
28	COJIN DE HULE ESPUMA PARA SELLO DE GOMA NO 2 (SIN TINTA)	PIEZA	12	30	\$ 17.35	\$ 208.20	\$ 520.50
29	COLORES DE MADERA CAJA C-/12	CAJA C 12 PZ	4	10	\$ 13.30	\$ 53.20	\$ 133.00
30	CORRECTOR EN PLUMA ROLLERBALL	PIEZA	12	30	\$ 16.61	\$ 199.32	\$ 498.30
31	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO FRASCO CON 20 ML	PIEZA	20	50	\$ 4.82	\$ 96.40	\$ 241.00
33	CUADERNO RAYADO PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 7MM 192HJS	PIEZA	32	80	\$ 20.66	\$ 661.12	\$ 1,652.80



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICION DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	OFFICENTER	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
34	CUADERNO TAMAÑO MEDIO OFICIO CON ESPIRAL	PIEZA	32	80	\$ 6.18	\$ 197.76	\$ 494.40
35	CUADERNOS PROFESIONAL CON ESPIRAL RAYADO 100 HOJAS	PIEZA	16	40	\$ 7.91	\$ 126.56	\$ 316.40
36	CUENTA FACIL	PQ CON 2 PZ	2	5	\$ 4.32	\$ 8.64	\$ 21.60
37	DESENGRAPADOR	PIEZA	20	50	\$ 4.11	\$ 82.20	\$ 205.50
38	DVD+R 4.7GB THERMAL CAMPANA DVD+R 4.7GB THERMAL SONY	CAMPANA C 50 PZ	40	100	\$ 167.10	\$ 6,684.00	\$ 16,710.00
39	DVD-RW 4.7GB 2X SONY	CAMPANA C 25 PZ	40	100	\$ 247.00	\$ 9,880.00	\$ 24,700.00
40	ENGRAPADORA DE USO RUDO MODELO HD220, CAPACIDAD PARA 220 HOJAS	PIEZA	1	2	\$ 588.38	\$ 588.38	\$ 1,176.76
41	ENGRAPADORA STD	PIEZA	20	50	\$ 37.93	\$ 758.60	\$ 1,896.50
42	ESCALIMETRO O REGLA DE 15 CMS	PIEZA	1	3	\$ 19.04	\$ 19.04	\$ 57.12
47	FOLDER COLGANTE OFICIO COLOR VERDE TR CAJA CON 25 PIEZAS	CAJA CON 25 PZ	2	5	\$ 94.76	\$ 189.52	\$ 473.80
48	FOLDER MANILA CREMA CJA C-/100 PZAS FOLDER TAMANO CARTA	CAJA CON 100 PZ	20	50	\$ 54.44	\$ 1,088.80	\$ 2,722.00
49	FOLDER MANILA CREMA CJA C-/100 PZAS FOLDER TAMANO OFICIO	CAJA CON 100 PZ	12	30	\$ 62.92	\$ 755.04	\$ 1,887.60
51	GRAPAS ESTANDAR, ACERO ELECTRO-GALVANIZADO	CAJA C/ 5040 GRAPAS	1	2	\$ 16.25	\$ 16.25	\$ 32.50
54	LAPIZ ADHESIVO NO TOXICO 40 GR	PIEZA	20	50	\$ 14.98	\$ 299.60	\$ 749.00
56	LAPIZ DE MADERA NO.2	CAJA CON 12 PZAS	\$ 2.00	\$ 5.00	\$ 11.04	\$ 22.08	\$ 55.20
57	LIBRO FLORETE ACTAS 192 HJS FORMA FRANCESA	PIEZA	32	80	\$ 67.62	\$ 2,163.84	\$ 5,409.60
58	LIBRO FLORETE RAYA FORMA ITALIANA RAYADA 96 HJS	PIEZA	20	50	\$ 60.59	\$ 1,211.80	\$ 3,029.50
59	LIGAS NO 18 BANDA ELASTICA DE HULE LATEX COLOR AMBAR CAJA CON 100 GR APROX	CAJA CON 100 GR	4	10	\$ 12.00	\$ 48.00	\$ 120.00
60	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA C 12 PZ	3	8	\$ 51.60	\$	\$ 412.80



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA -----

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	OFFICENTER	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
						154.80	
61	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA C 12 PZ	3	8	\$ 51.60	\$ 154.80	\$ 412.80
62	MARCADOR DE BILLETES FALSOS, CHECK IT DETECTOR DE BILLETES FALSO	PIEZA	4	10	\$ 8.81	\$ 35.24	\$ 88.10
63	MARCADOR ESTERBROOK PUNTO CINCEL COLOR NEGRO	PIEZA	40	100	\$ 13.62	\$ 544.80	\$ 1,362.00
64	MARCADOR P-/PIZARRON BLANCO 4 COL.SURT C-/ BORRADOR Y LIMPIAPIZARRON, DIDACTICO	PIEZA	6	15	\$ 51.74	\$ 310.44	\$ 776.10
65	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR NEGRO	PIEZA	10	25	\$ 5.72	\$ 57.20	\$ 143.00
66	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO NEGRO	PQ CON 2 PZ	20	50	\$ 5.96	\$ 119.20	\$ 298.00
67	MARCADOR PERMANENTE ULTRAFINO NEGRO B/1 SANFORD	PIEZA	20	50	\$ 7.79	\$ 155.80	\$ 389.50
68	MEMORIA USB DT 101 G2 4GB	PIEZA	8	20	\$ 91.00	\$ 728.00	\$ 1,820.00
69	MICAS TERMICAS TAMANO CARTA C-/100 PZAS	CAJA C 100 PZ	1	3	\$ 261.00	\$ 261.00	\$ 783.00
70	MICAS TERMICAS TAMAÑO CREDENCIAL 6.5 X 9.5 CJA C/100PZ	CAJA C 100 PZ	2	4	\$ 44.00	\$ 88.00	\$ 176.00
71	NOTAS AUTOADHERIBLES AMARILLO 3X3 , 500 HOJAS, 5PQ DE 100 HOJAS	PQ CON 5 BLOKS DE 100 HOJAS	40	100	\$ 15.71	\$ 628.40	\$ 1,571.00
72	NOTAS AUTOADHERIBLES NEON 3X3 , 500 HOJAS, 5PQ DE 100 HOJAS	PQ CON 5 BLOKS DE 100 HOJAS	20	50	\$ 25.96	\$ 519.20	\$ 1,298.00
74	PAPEL CARBON TAMANO CARTA	CAJA CON 100 HOJAS	1	3	\$ 20.73	\$ 20.73	\$ 62.19
75	PAPEL CARBON TAMANO OFICIO	CAJA CON 100 HOJAS	1	2	\$ 21.93	\$ 21.93	\$ 43.86
76	PAPEL OPALINA CARTULINA CARTA 225 GRS, C-/ 97% DE BLANCURA, PAQ 100 HJS	PAQUETE CON 100 HOJAS	14	35	\$ 50.33	\$ 704.62	\$ 1,761.55
77	PAPEL OPALINA T / CARTA GRUESA BLANCA	PAQUETE CON 50 HOJAS	14	35	\$ 50.33	\$ 704.62	\$ 1,761.55
78	PAPELETAS MINIBANDERITAS DESPACH C-/4 COLORES COLORES PRIMARIOS CON 35 C-/U (140)	PIEZA	6	15	\$ 34.97	\$ 209.82	\$ 524.55



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICION DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA -----

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	OFFICENTER	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
79	PASTAS P ENCUADERNAR DE PLASTICO T CARTA NEGRAS	CAJA CON 25 PZ	10	24	\$ 64.25	\$ 642.50	\$ 1,542.00
81	PASTAS PARA ENCUADERNAR PLASTICA TAMAÑO CARTA COLOR AZUL CON 25 PZAS	CAJA CON 25 PZ	10	24	\$ 61.00	\$ 610.00	\$ 1,464.00
82	PEGAMENTO LIQUIDO 110 GR	PIEZA	6	15	\$ 6.17	\$ 37.02	\$ 92.55
83	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	10	25	\$ 27.25	\$ 272.50	\$ 681.25
84	PERFORADORA 3 ORIFICIOS	PIEZA	12	30	\$ 63.51	\$ 762.12	\$ 1,905.30
89	PILAS ALCALINAS TIPO PLUMA AA	PQ CON 4 PZ	6	15	\$ 18.21	\$ 109.26	\$ 273.15
90	PILAS ALCALINAS TIPO PLUMA AAA	PQ CON 4 PZ	10	25	\$ 18.21	\$ 182.10	\$ 455.25
91	PIZARRA BLANCA MAGNETICA MARCO ALUMINIO 80X120 15MM	PIEZA	4	10	\$ 393.84	\$ 1,575.36	\$ 3,938.40
92	PIZARRA CORCHO 60X80 MARCO ALUMINIO 15MM.	PIEZA	4	10	\$ 248.42	\$ 993.68	\$ 2,484.20
93	PIZARRA CORCHO 80X120 MARCO ALUMINIO 15MM	PIEZA	4	10	\$ 466.54	\$ 1,866.16	\$ 4,665.40
94	PLUMAS DE GEL COLOR NEGRO PUNTA MEDIANO	PIEZA	100	250	\$ 4.08	\$ 408.00	\$ 1,020.00
95	PLUMAS NEGRAS PUNTO MEDIANO	PIEZA	160	400	\$ 1.13	\$ 180.80	\$ 452.00
96	PLUMAS PUNTO FINO AZUL	PIEZA	200	500	\$ 1.56	\$ 312.00	\$ 780.00
97	PLUMAS PUNTO FINO NEGRO	PIEZA	200	500	\$ 1.56	\$ 312.00	\$ 780.00
100	PUNTILLAS 0.5 PUNTILLAS DE GRAFITO DE 0.5 MM. 1 TUBO CON 12 PUNTILLAS.	TUBO C 12 PUNTILLAS	10	25	\$ 2.72	\$ 27.20	\$ 68.00
103	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	1	2	\$ 205.52	\$ 205.52	\$ 411.04
105	SEPARADORES DE HOJAS C /12	PQ C 12 HOJAS	8	20	\$ 12.12	\$ 96.98	\$ 242.46
106	SEPARADORES DE HOJAS C/15	PQ C 15 HOJAS	8	20	\$ 13.79	\$ 110.32	\$ 275.80
107	SOBRES BLANCOS (BOSTON 6 3/4)	CAJA C 100 PZ	8	20	\$ 20.00	\$ 160.00	\$ 400.00



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICION DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA -----

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	OFFICENTER	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
108	SOBRES BLANCOS P CD	CAJA C 100 PZ	60	150	\$ 33.18	\$ 1,990.80	\$ 4,977.00
109	SOBRES MANILA T CARTA C/ RONDANA # 8007 C/U	PIEZA	2800	7000	\$ 1.53	\$ 4,284.00	\$ 10,710.00
110	SOBRES MANILA T/ OFICIO C/ RONDANA # 8013 C/U	PIEZA	2800	7000	\$ 1.86	\$ 5,208.00	\$ 13,020.00
111	SOBRES MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA	PIEZA	2800	7000	\$ 1.96	\$ 5,488.00	\$ 13,720.00
112	SUJETADOCUMENTOS 51 MM CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA CON 12 PZ	8	20	\$ 23.48	\$ 187.84	\$ 469.60
113	SUJETADOCUMENTOS CHICO DE 19 MM CAPACIDAD DE 36 A 45 HOJAS	CAJA CON 12 PZ	4	10	\$ 4.41	\$ 17.64	\$ 44.10
114	SUJETADOCUMENTOS GRANDE DE 50 MM CAPACIDAD DE 181 A 220 HOJAS	CAJA CON 12 PZ	16	40	\$ 23.48	\$ 375.68	\$ 939.20
115	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO DE 32 MM CAPACIDAD DE 106 A 125 HOJAS	CAJA CON 12 PZ	32	80	\$ 9.79	\$ 313.28	\$ 783.20
117	TIJERAS # 5 PUNTA REDONDA	PIEZA	20	50	\$ 6.95	\$ 139.00	\$ 347.50
118	TINTA PARA SELLOS AZUL 60 ML	PIEZA	6	15	\$ 9.09	\$ 54.54	\$ 136.35
119	TINTA PARA SELLOS NEGRA 60 ML	PIEZA	6	15	\$ 9.09	\$ 54.54	\$ 136.35
SUBTOTAL						\$ 89,213.06	\$ 222,670.40
IVA						\$ 14,274.09	\$ 35,627.26
TOTAL						\$ 103,487.15	\$ 258,297.66



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICION DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA -----

JORGE BASILIO HAWACH CHARUR

PARTIDA	CONCEPTO	PRESENTACION	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	PAPELERA COMERCIAL	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
5	ARRILLO METALICO P/ ENCUADERNAR 1", NEGRO	CAJA CON 20 PZ	1	2	\$ 106.34	\$ 106.34	\$ 212.68
50	GOMA PARA BORRAR COLOR BLANCA CJA C-/30 GOMA PARA BORRAR LAPIZ DE GRAFIT	CAJA CON 30 PZ	1	3	\$ 37.83	\$ 37.83	\$ 113.49
55	LAPIZ BICOLOR AZUL-/ROJO,	PIEZA	10	25	\$ 1.26	\$ 12.60	\$ 31.50
73	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA DE 75 GRS C/ 96% DE BLANCURA, PARA TODO TIPO DE COPIADORA E IMPRESORA.	CAJA CON 10 PAQ DE 500 HOJAS	92	230	\$ 419.04	\$ 38,551.68	\$ 96,379.20
80	PASTAS P ENCUADERNAR DE PLASTICO Y T. CARTA JGO. TRANSPARENTE	CAJA CON 25 PZ	10	24	\$ 62.08	\$ 620.80	\$ 1,489.92
99	PROTECTOR DE HOJAS CARTA SEMI- TRANSPARENTE CON 100 PZAS	CAJA CON 100 PZ	4	10	\$ 39.00	\$ 156.00	\$ 390.00
101	REGLA DE PLASTICO 30 CMS	PIEZA	20	50	\$ 1.40	\$ 28.00	\$ 70.00
102	REVISTERO NEGRO	PIEZA	14	35	\$ 27.60	\$ 386.40	\$ 966.00
104	SACAPUNTAS METALICO	PIEZA	20	50	\$ 1.60	\$ 32.00	\$ 80.00
116	TABLAS DE MADERA CON CLIP OFICIO	PIEZA	8	20	\$ 15.50	\$ 124.00	\$ 310.00
					SUBTOTAL	\$ 40,055.65	\$ 100,042.79
					IVA	\$ 6,408.90	\$ 16,006.85
					TOTAL	\$ 46,464.55	\$ 116,049.64

Al término de este evento el Acta se pondrá a disposición de los que no hayan asistido, para efectos de notificación, lo anterior en apego al Art. 35 Fracc. III de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, aquellos proveedores que no acudan a recogerla, así mismo con fundamento en el artículo 37 Bis de la Ley, se pondrá a disposición en el pizarrón de avisos de la Subdirección de Recursos Materiales, ubicados en



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA
ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA
"BICENTENARIO 2010"**

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
HRAEV-02-2011**

ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA

ACTA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS HRAEV-02-2011, QUE EFECTÚA EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, PARA CUBRIR NECESIDADES DEL EJERCICIO 2011, DE CONFORMIDAD AL ART.134 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 37, 38, 42 Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO II.2. DE LAS BASES Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA -----

el en primer piso del Edificio de Gobierno del **HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010"**, ubicado en Libramiento Guadalupe Victoria S/N, Área Pajaritos, C.P. 87087, Ciudad Victoria, Tamaulipas, a partir de esta fecha y hasta un termino no menor de cinco días hábiles-----

No habiendo otro asunto que tratar, se da por terminado el evento de fallo de la Invitación a Cuando Menos 3 Personas número HRAEV-02-2011, siendo las 13:00 horas del día en que se actúa y se levanta la presente acta para los efectos legales conducentes, firmándola al calce los que en ella intervinieron. -----

POR EL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010"

Ing. Blanka Hestybalyz Cantú Garza
Subdirectora de Recursos Materiales

Ing. Eduardo Delarbre Medina
Departamento de Adquisición de Bienes y Contratación
de Servicios